[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2021 № 288

Об   установлении   расходного   обязательства

МО  «Усть – Лужское  сельское   поселение» по

реализации     мероприятий     государственной

программы  Ленинградской области  «Развитие

транспортной системы Ленинградской области»

на 2021год
На  основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, областного закона Ленинградской области от 22 декабря 2020 года № 143-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, соглашений с Комитетом по дорожному хозяйству Ленинградской области № 232 от 24.062021г. и 703 от 13.03.2020г. , решения Совета депутатов от 20.12.2019 года № 35 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2021 год расходное обязательство МО «Усть-Лужское сельское поселение» в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в МО «Усть-Лужское сельское поселение» на ремонт дороги в квартале Ленрыба поселка Усть-Луга;

2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Усть-Лужское сельское поселение», указанное в п.1 настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах  предоставленного межбюджетного трансферта из областного бюджета по коду бюджетной классификации:

911 0409 47401S0140 244 в сумме 1 641 600,00 руб

3. Возложить исполнение расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления, на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 24.06.2021 года.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации
Усть-Лужского сельского поселения                                                                     Казарян П.И